Praça Dr. Francisco Sá Carneiro, 2560-295, Torres Vedras

Tel: 261 334180; Fax: 261 334185

e-mail: geral@madeiratorres.com

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

AJUSTE DIRETO N.º AD-7AEMT2023

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e vinte e três é por mim exarado o seguinte despacho:

”Adjudique-se pelo valor de 9.104,00 € (nove mil cento e quatro euros), nos termos da ata do Conselho
Administrativo de hoje e nos termos constantes no convite, caderno de encargos e proposta
apresentada, a aquisição de componentes e material informático, destinado “ao trabalho dos alunos
nas aulas da componente técnica dos cursos profissionais de informática” a funcionar no agrupamento
à empresa CASEKING IBERIA UNIPESSOAL LDA. (NIF. 514304944)

Notifique-se a empresa deste despacho.

Torres Vedras, 30 de Maio de 2023

A Diretora do Agrupamento